Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" / ^ " РЗ______ 20 Ж' №
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Пирогову Елену Анатольевну, студентку 1 курса направления подготовки 21.04.02 Землеустройство и
кадастры, Управление недвижимостью обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов по собственному желанию, к обучению не приступала.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Врио ректора

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЗКиП Бондаренко А.С.
№000027321

КОПИ?! ВЕР!-А
ЗавсдУ'ОЧ jv? va.v>

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" № _______ гъ А < Р
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

\/Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Горгон Максима Николаевича, студента 3 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и
кадастры, Землеустройство обучающегося на бюджетной основе (ЦКП), ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана 2014-2015 г. (к пятому семестру не приступил)
Основание: служебная записка, согласие директора

20

20

20

20

20

Врио ректора Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Исполнитель: ИЗКиП Бондаренко А.С.

№ 000027424

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" 'fd " [с&__________ 20 JZO №

г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

\  Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Бондаренко Анну Сергеевну, студентку 1 курса направления подготовки 21.04.02 Землеустройство и
кадастры, Управление недвижимостью обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Врио ректора Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

II •• 20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЗКиП Бондаренко А.С.

№ 000027475

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующая :<зн1 ;елярией

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

■ 4 / .  0 _  № / g / #

г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

Об отчислении

Cfr
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Максимову Анастасию Николаевну, студентку 1 курса направления подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию (ко второму семестру не
приступала)
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Врио ректора

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник У О

Директор ИЗКиП

Н.И. Пыжикова
подпись

Е.И. Сорокатая и и 2 0

подпись

М.В. Семенова . 2 0

подпись

Е.И. Коваленко 2 0

подпись

В.Г. Крымкова 2 0

иодимсу'

'Т ^ ^ Е А .  Летягина II II 2 0

Исполнитель: ИЗКиП Бондаренко А.С.

№ 000027493